
Kampinoski Park Narodowy 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2022

poz. 1710 z późn. zm.) w dniu 05.01.2023 r. o godzinie 09:00 dokonano otwarcia ofert złożonych w

trybie art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (przetarg nieograniczony) na wykonanie usług z

zakresu: „Wykonanie usług z zakresu ochrony ekosystemów leśnych i nieleśnych na terenie

Kampinoskiego Parku Narodowego w 2023 r.”  (Postępowanie nr 11/2022).

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na realizację

zadania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie usług z zakresu ochrony

ekosystemów leśnych i nieleśnych na terenie Kampinoskiego Parku Narodowego w 2023 r.”

(Postępowanie nr 11/2022),  wynosi:

1. Część zamówienia nr 1 - 1 073 367,72 zł

2. Część zamówienia nr 2 - 1 412 678,88 zł

3. Część zamówienia nr 3 -    893 671,92 zł

4. Część zamówienia nr 4 -    975 625,56 zł.

W wyznaczonym terminie, zgodnie z postanowieniami SIWZ wpłynęły następujące oferty:

Nazwa wykonawcy, adres: Usługi Leśne Grzegorz Stępniewski, Nowe Polesie 23A, 05-155 Leoncin

1) Część zamówienia nr 1 – łączna cena ofertowa brutto: 1 056 640,68 zł.

Nazwa wykonawcy, adres: P.H.U KA-MI Kamil Pensiek, Rybitew 32, 05-155 Leoncin

1) Część zamówienia nr  4 – łączna cena ofertowa brutto: 975 082,32 zł.

Nazwa wykonawcy, adres: „KA-ŻAK” Usługi i Handel Krystian Żakowski, Górki 71, 05-155 Leoncin

1) Część zamówienia nr  2 – łączna cena ofertowa brutto: 1 404 262,44 zł.

Nazwa wykonawcy, adres: Usługi Ogrodniczo Leśne Patryk Stępniewski, Nowe Polesie 23A, 05-155

Leoncin

1) Część zamówienia nr 3 – łączna cena ofertowa brutto: 833 544,00 zł.

Nazwa wykonawcy, adres: Usługi Leśnicze Sławomir Grabowski, Secymin Polski 34, 05-155 Leoncin

1) Część zamówienia nr 3 – łączna cena ofertowa brutto: 869 412,96 zł.

 

Warunki płatności oraz terminy wykonania zamówienia – zgodne z wzorami umów.

Wadium wymagane zgodnie z postanowieniami SWZ – wpłynęło w przypadku wszystkich oferentów

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

Dokumentacja przesłana przez Wykonawców została odczytana komisyjnie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

